
UCHWAŁA NR XXII/224/2020 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019 poz. 869 ze zm.), oraz art. 211, 212, 217, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Nozdrzec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody  gminy o kwotę                                    37 000,00 złw tym: 

-  dochody majątkowe                                    0,00 zł  

-  dochody bieżące                                      37 000,00 złzgodnie 
z poniższym zestawieniem 

Dział Rozdział § Zadanie Wyszczególnienie  Zwiększenie 

756 
   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

37 000,00 

75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

37 000,00  

 0310 własne Wpływy z podatku od nieruchomości 37 000,00 
    Razem 37 000,00 

2. Zwiększa się  wydatki gminy o kwotę                                  37 000,00 złw tym: 

-  wydatki majątkowe                                   0,00 zł  

-  wydatki bieżące                                     37 000,00 złzgodnie 
z poniższym zestawieniem 

Dział Rozdział § Zadanie Wyszczególnienie  Zwiększenie 
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 000,00 

90019   Wpływu i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska (usuwanie azbestu) 

37 000,00  
 4300 własne Zakup usług pozostałych 37 000,00 

    Razem 37 000,00 

3. Zmniejsza się  dochody  gminy o kwotę                                    24 292,00 złw tym: 

-  dochody majątkowe                                    0,00 zł  

-  dochody bieżące                                      24 292,00 złzgodnie 
z poniższym zestawieniem 

Dział Rozdział § Zadanie Wyszczególnienie  Zmniejszenie 
852    Pomoc społeczna 24 292,00 

85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz  
za osoby uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji społecznej 

400,00 

 2030 własne Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  400,00 

 

85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  3 892,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4A1AD5-70C5-4E11-A65E-189480F2DFF0. podpisany Strona 1



w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 2030 własne Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 3 892,00 

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 
 2030 własne Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 20 000,00 

    Razem 24 292,00 

4. Zmniejsza się  wydatki gminy o kwotę                                  24 292,00 złw tym: 

-  wydatki majątkowe                                   0,00 zł  

-  wydatki bieżące                                     24 292,00 złzgodnie 
z poniższym zestawieniem 

Dział Rozdział § Zadanie Wyszczególnienie  Zmniejszenie 
852    Pomoc społeczna 24 292,00 

85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz  
za osoby uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji społecznej 

400,00 

 4130 własne Składki na ubezpieczenia zdrowotne 400,00 
85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

3 892,00 

 3110 własne Świadczenia społeczne 3 892,00 
85230   Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 

 

 3110 własne Świadczenia społeczne 20 000,00 
    Razem 24 292,00 

Zmiana kwot dochodów i wydatków dokonano na podstawie: Pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-
VI.3111.1.318..2020 F-VI.3111.1.317.2020 z dnia 17.11.2020r oraz F-VI.3111.1.320.2020 z dnia 
19.11.2020r.Budżet gminy po zmianach wynosić będzie:Po stronie dochodów       42 338 694,19 złPo 
stronie wydatków        45 927 698,19 zł 

§ 2. 1. W uchwale Nr XX/202/2020 z dnia 18.09.2020r. w  

 1 pkt.4 zmiany wprowadzone w rozdziale 75412 § 2057 zwiększenie o kwotę 196 017,52 zł zastępuje się 
zmianą: 

Dział Rozdział § Zadanie Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 
   Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa  196 017,52 
75412   Ochotnicze straże pożarne  196 017,52 

754 

 6257 własne Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego ( na zakup sprzętu 
i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu 
Gminy Nozdrzec w ramach RPO) 

 196 017,52 

    Razem  196 017,52 

2. W uchwale  Nr XXI/215/2020 z dnia 30.10.2020r. w § 3 rozdział 75023 § 4210 kwotę 65 000,00 zł 
zastępuje się kwotą 70 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  wydatków między rozdziałami w ramach działów i paragrafami w ramach 
rozdziałów. 

Dział Rozdział § Zadanie Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4A1AD5-70C5-4E11-A65E-189480F2DFF0. podpisany Strona 2



010    Rolnictwo i łowiectwo  3 000,00 
01030   Izby rolnicze  3 000,00  
 2850 własne Wpływy gmin na rzecz izb rolniczych  

w wysokości 2% uzyskanych wpływów  
z podatku rolnego 

 3 000,00 

020    Leśnictwo  5 000,00 
02001   Gospodarka leśna  5 000,00 

  4300 własne Zakup usług pozostałych ( usługa 
przetarcia drewna)  5 000,00 

600    Transport i łączność  6 150,00 
60017   Drogi wewnętrzne  6 150,00   4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia  6 150,00 

720    Informatyka 17 850,00  
72095   Pozostała działalność 17 850,00  

 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00   
 4300 własne Zakup usług pozostałych 13 550,00  

801    Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00 
80101   Szkoły podstawowe 5 000,00  5 000,00 

 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   
 4240 własne Zakup środków dydaktycznych i książek  5 000,00 

852    Pomoc społeczna 29 976,41 1 676,41 
85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

15 000,00  

 3110 własne Świadczenia społeczne 15 000,00  
85215   Dodatki mieszkaniowe  109,72 

 3110 własne Świadczenia społeczne  109,72 
85219   Ośrodki Pomocy Społecznej 8 101,72 800,00 

 3020 własne Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 400,00  

 4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 909,72  
 4270 własne Zakup usług remontowych 2 200,00  
 4300 własne Zakup usług pozostałych 4 592,00  
 4410 własne Podróże służbowe krajowe  800,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  766,69 766,69 

 4410 własne Podróże służbowe krajowe 766,69  
 4440 własne Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalny   766,69 
85230   Pomoc w zakresie dożywiania 6 108,00  

 

 3110 własne Świadczenia społeczne 6 108,00  
855    Rodzina 3 219,12 519,12 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

379,00 379,00 

 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 379,00  
 4700 własne Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  379,00 
85504   Wspieranie rodziny 140,12 140,12 

 3020 własne Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 108,86  

 4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników  83,86 
 4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne  56,26 
 4120 własne Składki na fundusz pracy oraz fundusz 

solidarnościowy 31,26  

 

85510   Działalność placówek opiekuńczo-
Wychowawczych 2 700,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4A1AD5-70C5-4E11-A65E-189480F2DFF0. podpisany Strona 3



 4330 własne Zakup usług przez jst od innych jst 2 700,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  11 500,00 

90019   Wpływu i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska (usuwanie 
azbestu) 

 11 500,00  

 4300 własne Zakup usług pozostałych  11 500,00 
926    Kultura fizyczna 13 000,00 36 200,00 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 000,00  
 2820 własne Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

13 000,00  
 

 4300 własne Zakup usług pozostałych (oświetlenie 
stadionu Izdebki- 22 0000,00 + wykonanie 
odwodnienia przy stadionie w Nozdrzcu 
14 200,00) 

 36 200,00 

    Razem 69 045,53 69 045,53 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4A1AD5-70C5-4E11-A65E-189480F2DFF0. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4A1AD5-70C5-4E11-A65E-189480F2DFF0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

